

# **INVESTERINGSSELSKABET ÅDALEN HOLDING ApS**

Hasselgangen 10  
8800 Viborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/01/2019**

---

**Jan Jakobsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           INVESTERINGSSKABET ÅDALEN HOLDING ApS  
Hasselgangen 10  
8800 Viborg

CVR-nr:                 30577132  
Regnskabsår:         01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**     Den Jyske Sparekasse  
Nørregade 1  
9640 Farsø  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i datterselskaber, samt i øvrigt at investere i værdipapirer og dermed ligestillet virksomhed.

## Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet udviser et resultat for 2018 og egenkapital pr. 31. december 2018 på følgende:

Resultat i kr. 78.535

Egenkapital i kr. 98.808

Den økonomiske udvikling er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. december 2018 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		78.535	-6.188
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>78.535</b>	<b>-6.188</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>78.535</b>	<b>-6.188</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			-6.188
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>78.535</b>	<b>-6.188</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>78.535</b>	<b>-6.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		78.535	-6.188
<b>I alt</b> .....		<b>78.535</b>	<b>-6.188</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		98.731	20.196
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>98.731</b>	<b>20.196</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>98.731</b>	<b>20.196</b>
Likvide beholdninger .....		77	77
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>77</b>	<b>77</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>98.808</b>	<b>20.273</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indbetalt registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-26.192	-118.830
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>98.808</b>	<b>6.170</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			9.728
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			4.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>14.103</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>14.103</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>98.808</b>	<b>20.273</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet har ca. 20% af selskabskapitalen, men er for nuværende i stand til at indfri sine forpligtelser på statusdagen, og herudover har selskabets ledelse tilmed underskrevet en hensigtserklæring om at stille den fornødne likviditet til rådighed i de kommende 12 måneder fra statusdagen.

Årsregnskabet er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med andre danske selskaber. Som tilknyttet virksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2018 0 tkr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.